
2025年2月17日（月）

建替に伴う仮店舗への
移転のお知らせ

巣鴨信用金庫 東武練馬支店

いつも巣鴨信用金庫をご利用いただきありがとうございます。
このたび、東武練馬支店は2025年2月17日に下記住所地へ移転し、仮店舗にて営業させていた
だくことになりました。
お客さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、職員一同、より一層のサービス向上に努めて
参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、建替え完成後の新店舗での営業再開は、2028年2月ごろを予定しております。
詳細決まり次第、改めてお知らせいたします。
今後とも末永く変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

今回の移転に際しまして、店名・店番・電話番号・お客さまの口座番号の変更は
ございません。通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。

■ 現店舗住所
〒175-0083 東京都板橋区徳丸3-2-2

案内図
■ 移転先住所
〒175-0083 東京都板橋区徳丸3-5-19

■ 電　話
03-3935-2111

●
イオン板橋

●
北町上宿公園

東武
練馬駅

ときわ通り

旧川越街道

東武東上線

東武練馬駅
北口

徳
丸
通
り

●肉のハナマサ　東武練馬店

日本郵政宿舎　　　　
１号棟●

イニシア
東武練馬
●

●カレッジスクエア
　東武練馬

現店舗

仮店舗

北野小入口


